
 
 

GMINA MIEJSKA KOŁO 

ul. Stary Rynek 1, 62-600 Koło 

NIP: 666-20-46-949 

ZP.271.16.2022       Koło, dnia 09.11.2022 r. 

 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji 
obejmującego OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWYCH – 5 
zadań 

 
Zadanie nr 1: Budowa ulicy Zakładowej w Kole - dokumentacja projektowa; 
Zadanie nr 2: Budowa ulicy Reymonta w Kole - dokumentacja projektowa; 
Zadanie nr 3: Budowa ulicy Miłosnej w Kole - dokumentacja projektowa; 
Zadanie nr 4: Budowa ulicy Wiśniowej, Morelowej i Czereśniowej w Kole - 
dokumentacja projektowa; 
Zadanie nr 5: Budowa ulicy Kazimierz Wielkiego w Kole - dokumentacja projektowa. 

 

 

 Gmina Miejska Koło działając jako Zamawiający w oparciu o art. 253 ust. 2 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze 
zm.), dalej Pzp, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu prowadzonym w trybie 
podstawowym - negocjacje fakultatywne wg. art. 275 pkt 2 Pzp dokonano czynności:  

WYBORU OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w Rozdziale XV SWZ. 

Do realizacji zadań nr 1-5 wybrano: 

1. Ofertę oznaczoną nr 1 do realizacji zadań nr 1, 2, 3 i 4 , ofertę na realizację tych 
czterech zadań złożył Wykonawca, MS Biuro Projektowe, Michał Sroka, 
ul. Borowa 4, 62-200 Gniezno NIP:7822195766 z cenami brutto: 

 
1) zadanie nr 1 – 23.370,00 zł; 
2) zadanie nr 2 – 23.370,00 zł; 
3) zadanie nr 3 – 66.420,00 zł; 
4) zadanie nr 4 – 59.655,00 zł; 

 
2. Dla zadania nr 5 najwyżej ocenioną została oferta nr 4 firmy DROMACC, Maciej 

Białoszewski, ul. Goworowska 31A lok. 5, 07-410 Ostrołęka, NIP 7582100765 
z ceną brutto dla tego zadania w wysokości – 98.277,00 zł. W związku 
z powyższym ofertę tego Wykonawcy Zamawiający wybrał do realizacji zadania 
oznaczonego nr 5 pn. Zadanie nr 5: Budowa ulicy Kazimierz Wielkiego w Kole 
- dokumentacja projektowa.  
 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom, odpowiednio dla 
zadań, w każdym kryterium oceny ofert:  

  



2 

 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres 
Wykonawcy 

Numery 
zadań 

Ocena punktowa wg kryteriów 

Suma 
punktów 

Cena 
brutto, 
waga 
kryterium 
- 60 % 

Doświad- 
czenie 
głównego 
projektanta 
waga 
kryterium 
- 30 % 

Gwarancja, 
waga 
kryterium 
- 10 % 

1. 

MS Biuro Projektowe 
Michał Sroka 
ul. Borowa 4 
62-200 Gniezno 

1 60,00 30,00 10,00 100,00 

2 60,00 30,00 10,00 100,00 

3 55,00 30,00 10,00 95,00 

4 60,00 30,00 10,00 100,00 

5 X X X X 

2. 
PLANIS Radosław Zając  
ul. Piastowska 34B lok. 8  
66-300 Międzyrzecz 

1 47,50 0,00 10,00 57,50 

2 43,85 0,00 10,00 53,85 

3 60,00 0,00 10,00 70,00 

4 58,79 0,00 10,00 68,79 

5 60,00 00,00 10,00 70,00 

3. 
OLPRO Paweł Żyniewicz 
ul. Szczepankowo 97B 
61-306 Poznań 

1 51,82 30,00 10,00 91,82 

2 51,82 30,00 10,00 91,82 

3 X X X X 

4 58,43 30,00 10,00 98,43 

5 X X X X 

4. 

DROMACC  
Maciej Białoszewski  
ul. Goworowska 31A  
lok. 5  
07-410 Ostrołęka 

1 23,22 30,00 10,00 63,22 

2 20,50 30,00 10,00 60,50 

3 44,80 30,00 10,00 84,80 

4 40,47 30,00 10,00 80,47 

5 48,06 30,00 10,00 88,06 

 


		2022-11-09T10:53:08+0100




